OFÍCIO EXTERNO Nº 2237/2022

Araucária, 31 de maio de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 657/2022 - PA 56612/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 657/22, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de Oliveira,

que solicitou as providências necessárias a fim de realizar a revitalização de bocas de lobo situadas

na Rua Tadeu Milan, em frente ao número 103 e 119 respectivamente, a Secretaria Municipal de

Obras Públicas  - SMOP informou que a solicitação foi inserida na programação.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo